様式第５号

    年  月  日

河南町長 様

申請者 住  所

氏  名               印

（法人等にあっては名称及び代表者名）

                 電話番号

    年度 かなんブランド商品開発支援事業補助金実績報告書

     年  月  日付、河南町指令何推第  号で交付の決定があったかなんブ

ランド商品開発支援事業補助金について、かなんブランド商品開発支援事業補助金交付

要綱第７条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

 関係書類

 １ かなんブランド商品開発支援事業実績書（様式第５号の１）

２ かなんブランド商品開発支援事業収支清算書（様式第５号の２）

 ３ 領収書その他の事業費の金額を証する書類の写し

４ 成果品（商品）の写真

５ その他町長が必要と認める書類

様式第５号の１

かなんブランド商品開発支援事業実績書

項   目  内       容

１ 新製品の名称

２

新
製
品
の
特
色

製品の概要及びテーマ

原料・材料・素材等

包装・パッケージ等

その他

３ 販売価格

４ 事業期間

開始          年   月   日

完成          年   月   日

５ 販売場所・方法

６ 事業の結果及び

目標達成度

様式第５号の２

かなんブランド商品開発支援事業収支精算書

１ 収支決算

（１）収入の部

区  分  予 算 額  備   考

町補助金

合  計

（２）支出の部

経費区分  経費の具体的内容  予 算 額  備  考

合 計

※ 請求書または領収書の写しを添付すること。

２ 事業終了年月日         年  月  日